INDICAÇÃO Nº 653/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja providenciada a instalação de um ponto de ônibus na Praça Vereador José Custódio Ferreira, em frente ao nº 146, no Bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária para atender pedido de moradores que residem próximo ao endereço supracitado.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE